

KADI SUPER-FRITES 8x8 mm

Produktbilder



Identifikation / Artikeltexte

GTIN

07610314317010

Zielmarkt

756

GLN

7610314000004

Globale Produktklassifikation

10000291

Markenname

KADI

Artikelkurzbeschreibung

Deutsch: KADI SUPER-FRITES 8x8 mm**Englisch:****Französisch:** KADI SUPER-FRITES 8x8 mm**Italienisch:**

Artikelbeschreibung

Deutsch: KADI SUPER-FRITES 8x8 mm im Knuspermantel 4x2,5 kg, 450 kg PAL**Englisch:****Französisch:** KADI SUPER-FRITES 8x8 mm à l'enrobage croustillant 4x2,5 kg, 450 kg PAL



Produktbezeichnung

Produit / Pommes Frites

Englisch:

Französisch: Pommes Frites

Italienisch:

**Rechtlich vorgeschriebene
Produktbezeichnung**

fr Produit à base de pommes de terre à enveloppe croustillante, préfrit, surgelé

de Kartoffelprodukt mit Knuspermantel, vorfrittiert, tiefgekühlt

Lieferantenartikelnummer

Vorgänger-GTIN

Identifikation Datenverantwortliche / Hersteller / Markeninhaber

Datenverantwortlicher: Name

KADI AG

GLN

7610314000004

Hersteller: Name

KADI AG

Hersteller: GLN

7610314000004

Markeninhaber: Name

KADI AG

Markeninhaber: GLN

7610314000004

Kontaktname Inverkehrbringer

KADI AG

Kontaktadresse Inverkehrbringer

Thunstettenstrasse 27, CH-4900 Langenthal

Gültigkeit / Herkunft

Ursprungsland des Artikels: Code

756

**Herkunftsland / Herkunftsangabe
/ Sprache**

Deutsch:

Englisch:



Füllmenge / Gewichte / Masse

Bruttogewicht / Masseinheit

10.42 KGM

Abtropfgewicht / Masseinheit

Nettogewicht / Masseinheit

10.00 KGM

Nettofüllmenge / Masseinheit

10.00 KGM

Nettofüllmenge: Beschreibung

Deutsch:

Englisch:

Französisch:

Italienisch:

Höhe / Masseinheit

286 MMT

Tiefe / Masseinheit

388 MMT

Breite / Masseinheit

264 MMT

Füllmengen / Gewichte / Masse

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten

Deutsch: Aufgetautes Produkt nicht wieder einfrieren und sofort konsumieren.

Englisch:

Französisch: Ne pas recongeler un produit décongelé et consommer sans attendre.

Italienisch:

Verwendungshinweise für den Konsumenten

Deutsch:

Englisch:

Französisch:

Italienisch:



Marketingbotschaft des Artikels

Labels / Angaben auf der Verpackung / Sonstiges

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code

Zusätzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code

Enthält Artikel gentechnisch verändertes Protein oder DNA: Code

Zusätzliche verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

Deutsch:

Englisch:

Französisch:

Italienisch:

Ernährungshinweise: Code

VEGAN

Produktabbildungen / Digital Assets

Digital Assets

Webseite des Produkts

Ökologisches Datenblatt

Nährstoffe / Nährwerte / Vitamine / Mineralien / Score



Nährwerte pro 100 g

Energie (Kilokalorien)	154 kcal	APPROXIMATELY
-------------------------------	----------	---------------

Energie (Kilojoule)	644 kJ	APPROXIMATELY
----------------------------	--------	---------------

Fett	5.6 GRM	APPROXIMATELY
-------------	---------	---------------

· davon gesättigte Fettsäuren	0.5 GRM	APPROXIMATELY
--------------------------------------	---------	---------------

· davon einfach ungesättigte Fettsäuren		
--	--	--

· davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren		
---	--	--

Kohlehydrate	22 GRM	APPROXIMATELY
---------------------	--------	---------------

· davon Zucker		APPROXIMATELY
-----------------------	--	---------------

· davon mehrwertige Alkohole		
-------------------------------------	--	--

· davon Stärke		
-----------------------	--	--

Ballaststoffe	2.1 GRM	APPROXIMATELY
----------------------	---------	---------------

**Salz**

0.23 GRM

APPROXIMATELY

Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Zutatenliste

Deutsch Kartoffeln 84 %, Panade 10 % (modifizierte Kartoffelstärke, Reismehl, Dextrin, Maltodextrin, Speisesalz, Backtriebmittel: E 450, E 500, Verdickungsmittel: E 415), Sonnenblumenöl

Französisch Pommes de terre 84 %, panade 10 % (amidon de pommes de terre modifié, farine de riz, dextrine, maltodextrine, sel comestible, poudres à lever: E 450, E 500, épaississant: E 415), huile de tournesol